
 

Uchwała Nr 171 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 rok” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIV/285/10 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 rok. 
 

§ 2. Projekt Uchwały, o której mowa w § 1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Leszczyńskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lesznie. 
 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057) działającymi na terenie Powiatu Leszczyńskiego oraz 

innymi, które działają na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 01 października 2020 r. do  

9 października 2020 r. 
 

§ 5.  Uwagi i wnioski do projektu Uchwały, o której mowa w § 1 wnoszone są przez osoby 

uprawnione do reprezentacji podmiotu, w tym także przez ich pełnomocników, wyłącznie  

w formie pisemnej wraz z dokumentacją potwierdzającą prawo do reprezentowania organizacji. 
 

§ 6. Rozpatrzeniu będą podlegały uwagi i wnioski, które wpłyną lub zostaną doręczone do 

Starostwa Powiatowego w Lesznie, do dnia 9 października 2020 r. 
 

§ 7.  Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Organizacyjny, 

Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie oraz Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Lesznie. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Członkowie Zarządu:                              STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski   

                                             (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Rafał Jagodzik   

 

(-) Marian Mielcarek    



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 171 / 2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 rok” 

 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego, do 30 listopada danego roku, jest zobowiązany uchwalić roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  

3 ust. 3 wyżej powołanej ustawy na rok następny. Przed podjęciem uchwały projekt Uchwały Rady 

Powiatu Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2021 rok”, wymaga przeprowadzenia konsultacji stosownie do zapisu § 3 ust.  

1 Uchwały Nr XXXIV/285/10 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 21 października 2010 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi   

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu realizacji zapisu 

ustawowego oraz wykonania przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wyżej powołanej Uchwały 

Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 


